
DG Tip, spol. s r.o.
K terminálu 687/2

619 00 Brno
Česká republika

IČO:41605403

odoěratel:

tea J Iřcidí '

tel.:
obchod@dafp.cz

www.dec i.cz
- Ml. ■ ■ ■ M————.

www.nextwood.cz

Nám. T.G.Masaryka 3
690 81 Břeclav
IČO: 00283061 DIČ:CZ<;0283061

NABÍDKA
číslo: 100211493

dat. vystavení:30.9.2021
vyřizuje:
_ . 1 ";|ij f—i ;—| n—
Cjslo setu

čís. zákazníka: 33454

forma úhrady: Faktura
způsob dopravy:balíkem Do ruky ČP automat

Cfeío I 1H illllHlIt f
41511.H Rezavohnědá značková aktovka La Peari 118 200,00 10%
skladový počet aktovek bude zkontrolován, je možné, že jich bude o pár méné-jpřesr.ili bychom před objednávkou

t Laserové rytí - technická příprava a seřízení 1
T7001 Laserový popis - rytí do kovu do 4 cm2 113
MĚSTSKÁ POLICIE BŘECLAV-laser do zavírání

14.262350 Stylová sada na olej a ocet s dřevěným stojánkem 50
T1101 Tampónový tisk - technická příprava tisku 1
T1110 Maiosériový tampónový tisk, do 100 ks

Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží 50
1/0-stříbrrtá, znak MP, do dvou rohů podtácku (bude tak čitelné pro obě strany)-tedy 100 tisků

20518. Y Batoh se šňůrkami a reflexním páskem, žlutý
T2521 Sítotisk do 150 cm2, technická příprava
T2531 Sítotisk do 150 cm2, 1 barva
logo znak Městské policie Břeclav
typ tisku Sítotisk
barva černá
velikost 79.2 x 100 mm
umístění jednostranně nad pruh (nevycentrovaně, blíže k pruhu)

2£ 4S Nerezový elektrický mlýnek na sůl a pepř

( Laserové rytí - technická příprava a seřízení
T7003 Laserový popis - rytí do kovu do12cm2
T7009 Laserové rytí - individuální balení/vybalování
znak MP-delka 30 mm na tělo mlýnku.

óxAAA baterie nejsou součástí mlýnku.
Expediční náklady

150
1

150

300,00
15,00

461,00
350,00
390,00

1,50

32,50
400.OC

11,00

10%

10%

10%

10%

10°/

130,000

300,000
13,500

411,900
350,000
351,000

1,500

23,250
400,000

9,900

21 240,00

300,00
1 593,00

a: ;<■.- 'i

350,00
351,00

75,00

4 387,50
: ii

1 ^85 00

!

21°/,

!

21°/

!
21%
21%

11

.:
'

0

1
I

0

369,00

300,00

32,00
1,50

10%

10%

332,100

300,000
23,800

1,500

16 6C5 JO

300,00
1 440,00

75,00

'

I
2 I %
2 %

340.00 343,000 840,00

792

Celkem autorské poplatky
Cena celkem bez DPH
Částka DPH

<<>n 'li tni

7 i 3 -I

yoc
7O18%50
14 73117

133

II:!' 1 ?Z ' fee n-D.^, 84 926. W
Termín výroby cca 3 týdny se počítá od odsouhlasené korektury.

Tato nabídka obsahuje údaje k datu vystavení. Není-li v ní uvedeno jinak, platí 3C dnu. Zboží pro Vás dosud není rezervováno zaká i potvraime až po
Vaší objednávce. Pň tvorbě této Nabídky vycházíme z obchodních a plateonich podmínek firmy DG TIP, spol. s.r.o. (k dispozici na i d lotlivých webeď
společnosti, nebo v sídle firmy). Ceny jsou nabídnuty smluvně.

Počítejte také s náklady na expedici, které vyčíslíme až po přijetí objednávky. Zboží je kalkulováno ze skladu Brno.

Společnost zapsána v OR u KOS v Brně, oddíl O vložka 2734. Strana:


